

FZ 261/12/2019

Głogów, dnia 27.06.19

PWiK w Głogowie Sp. z o.o. informuję, że dnia 27.06.19 do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące zapisów w SIWZ.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu dostawy pompy od 12 do 14 tygodni roboczych od dnia podpisania umowy? W przypadku wcześniejszej realizacji zamówienia przez Producenta, okres ten ulegnie skróceniu.

Odpowiedź:

W nawiązaniu do zapytania odnośnie terminu dostawy pompy, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu dostawy do 14 tygodni od dnia podpisania umowy.

Pytanie nr 2:

Z uwagi na fakt, iż Producent pomp PLEUGER wobec odbiorców/klientów stosuje ogólne warunki sprzedaży o treści jak poniżej, Wykonawca ubiegający się o udzielenie w/w postępowania wnosi, aby stanowiły one integralną część umowy, jaką podpisze wybrany Wykonawca tj. stanowiły one Załącznik nr 1.

Odpowiedź:

W nawiązaniu do zapytania odnośnie zmian w umowie, Zamawiający nie zgadza się na jakiegokolwiek zmiany w treści umowy.